1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    г. Минеральные Воды
                №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие экономики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.10.2019 № 2342
В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 13.12.2019 № 726 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие экономики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 31.10.2019      № 2342 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 17.03.2020     № 521 и от 02.10.2020 № 1983).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев